
Smlouva o dílo

-T  &L /o / J Z

KUJCP018LC97

uzavřená ve smyslu ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.,obchodní zákoník v platném znění, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranámi:

1. Objednatel:
zastoupen:
sídlo:
IČ:
DIČ: 
č. ú.:

Jihočeský kraj
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650
199783072/0300

2. Zhotovitel: Atelier G+G JH s.r.o.
zastoupen: Ing. Jiří Gantner - jednatel
sídlo: Nádražní 569/11, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 261 03 265
DIČ: CZ26103265
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích sp. zn. C 14128

Článek I. - Předmět-plnění
Zhotovitel se zavazuje vypracovat v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě pro 
objednatele a objednateli odevzdat studii využitelnosti tří stavebních objektů v majetku 
Jihočeského kraje, objekt stávající vědecké knihovny, objekt bývalého ředitelství Nemocnice ČB a 
pavilon A Nemocnice ČB, dle dispozic objednatele (Ing. Jaromír Slíva, Ing. Luboš Průcha). 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu podle čl. II. této smlouvy. Studie 
bude vypracována a dodána v počtu pěti paré v písemné podobůa lx na CD nosiči.

Článek II. -  Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla ve výši 174.000,-Kč. Zhotovitel není plátce 
DPH.

2. V ceně projektu je zahrnut počet vyhotovení projektové dokumentace podle článku I. této 
smlouvy. Případná další vyhotovení projektové ̂ dokumentace bude zhotovitel fakturovat mimo 
uvedenou cenu za zvláštní úhradu. J

Článek n i. -  Platební pQdinínky

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na úhradu díla.

2. Podkladem pro úhradu ceny plnění bude faktura;-vystavená zhotovitelem po předání studie.



Článek IV. -  Doba plnění
1. Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a dodá dílo zhotovené v rozsahu a obsahu dle článku I. 

této smlouvy v termínu do 20.12.2013. ' "

2. Předmět plnění dle článku I. této smlouvy je splněný řádným vypracováním a odevzdáním 
projektové dokumentace objednateli.

Článek V. -  Práva a povinnosti objednatele-a zhotovitele

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením prací tyto podklady:

stávající dokumentaci objektů 

předpokládané využití objektů. . -
2. Při zpracování projektu bude zhotovitel dodržovat ujednání této smlouvy, bude se řídit 

výchozími podklady. objednatele, zápisy a,, pohodami smluvních stran uzavřenými 
odpovědnými zástupci a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů a organizací.

3. Pokud budou v průběhu zpracování projektu ugftvřeny dohody, které budou mít vliv na cenu a 
termín plnění, zavazuje se objednatel upravit dodatkem k této smlouvě cenu a termín plnění ve 
vazbě na změnu předmětu plnění.

4. Zhotovitel neručí za případné škody vzniklé vlivem chyb v podkladech předaných 
objednatelem.

Článek VI. -  Předáních převzetí díla

1. Předmět plnění dle článku I. této smlouvy je splněný řádným vypracováním a odevzdáním 
díla do místa určení, tj. na adresu objednatele. Odevzdáním projektu se rozumí odevzdání 
projektu poště k přepravě, případně, když se na tom strany dohodly, osobní odevzdání 
projektu objednateli s potvrzením o převzetí.

Článek VII. -  Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Nebezpečí škody na zhotovované věci přechází na objednatele dnem předání předmětu díla.
2. Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele dnem úplného zaplacení ceny za 

dílo.

Článek V in. - Odpovědnost za vady, záruka
*4 .

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy bude zhotoveno podle této smlouvy a že 
po stanovenou dobu (záruční dobu) bude mít náležitosti dojednané v této smlouvě.

2. Záruční doba zhotovitele vůči objednateli na peyné části projektové dokumentace je 60 
měsíců. Záruční doba plyne ode dne předání a převzetí předmětu smlouvy. Za obsah projektů 
ručí zhotovitel po celou dobu života zodpovědných projektantů dílčích částí.



3. V případě vady projektu dojednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnost 
zhotovitele poskytnout bezplatné odstraněnuvad. Možnost jiné dohody není vyloučena. 
Zhotovitel se zavazuje případné vady projektu odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění 
reklamace.

4. Případnou reklamaci vady plnění předmětu této smlouvy je objednatel povinen uplatnit bez 
zbytečného odkladu po zjištění vady písemnou formou.

Článek IX. -  Smluvní pokuty
,kf‘

1. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu plnění,'sjednanou v této smlouvě, je povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek X. -  Ostatnfujédnání
* U ť -

1. Zhotovitel není oprávněn projekt poskytnout jiné osobě než objednateli. Objednatel je 
oprávněn dílo použít výhradně pro stavby uvedené v čl. I. s výjimkou zákonné povinnosti ve 
správním řízení. Použití projektu jiným způsobem nebo jeho přenechání třetí osobě se 
považuje za podstatné porušení této smlouvy.

2. Ve vzájemných vztazích mezi objednatelem a zhotovitelem platí pokud není v této smlouvě 
stanoveno jinak, obchodní zákoník (zák.č. 513/91 Sb.).

Článek XI. -  Závěrečnáustanovení^
1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou 

platné, jestliže budou potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Tato smlouvaje vypracována ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých po dvou obdrží objednatel a 
zhotovitel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran

4. Smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran, nikoliv v tísni ani za
jinak nápadně nevýhodných podmínek f

V Českých Budějovicích dne.,

i k .

y..

ATELIER G + G JH, s.i/:
Nádražní 569/11

377 01 JINDŘICHŮV HRADEC 
Tel./Fax: 384 321 088 

IČO: 261 03 265

za zhotovitele: Ing. Jiří Gantner


